
UBND TỈNH NINH THUẬN 

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN 

XỔ SỐ KIẾN THIẾT    
 

Số:       /QĐ-XSKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2024          

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử người lao động tham gia Lớp bồi dưỡng  

Chuyên viên và tương đương Khóa 2 năm 2024 

                                                                                                               
 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty trách 

nhiệm hữu hạn một thành viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận; 

Căn cứ Thông báo số 67/TB-TCT ngày 23/8/2024 của Trường Chính trị tỉnh 

Ninh Thuận thông báo nhập học lớp Bồi dưỡng Chuyên viên và tương đương Khóa 

2 năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Lao động, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử bà Trần Hồng Ngọc Ánh – Nhân viên phòng Kế toán – Tài vụ 

Công ty tham gia học lớp Bồi dưỡng Chuyên viên và tương đương Khóa 2 năm 

2024 tại Trường Chính trị tỉnh Ninh Thuận. 

Điều 2. Bà Trần Hồng Ngọc Ánh có trách nhiệm sắp xếp công việc để tham 

gia lớp bồi dưỡng theo Thông báo số 67/TB-TCT ngày 23/8/2024 của Trường 

Chính trị tỉnh Ninh Thuận. Chế độ đi học thực hiện theo quy định pháp luật hiện 

hành và quy chế của Công ty.    

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng, Trưởng Văn phòng đại diện Công ty tại các tỉnh và bà Trần 

Hồng Ngọc Ánh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Trường Chính trị tỉnh NT; 

- Sở Nội vụ (thay b/c); 

- NQL Công ty; 

- BCH Công đoàn; 

- Lưu: VT, TC. Nh. 

 

 

 

 
Vũ Đức Kim 

        


		kimvd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-28T14:03:53+0700


		2024-08-28T14:16:48+0700


		2024-08-28T14:17:03+0700


		xosoninhthuan@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-28T14:17:35+0700




